
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 7, Ano V

Bom Sucesso, 16 de Janeiro de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Atos do Executivo
- Portarias

Portaria Geral

PORTARIA N.º 003/2018 DE 12 DE JANEIRO
DE 2018

 

“SUBSTITUI E NOMEIA MEMBROS DO
CONSELHO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL -
CODEMA”

 

         O Prefeito do Município de Bom Sucesso
– MG, no uso de suas atribuições legais, e

         Considerando a solicitação do Secretário
Municipal do Meio Ambiente, em Memorando
nº 004/2018, datado de 12 de janeiro de 2018,

 

                  RESOLVE:

 

                   Art. 1º – Nomear os membros
abaixo relacionados para fazerem parte do
Conselho Municipal de Desenvolvimento 
Ambiental – CODEMA,  sendo:

 
JAIRO MARCELO DE ALMEIDA –
Representante da Câmara Municipal em
substituição ao Sr. Everton Carlos dos
Santos,

                

ÉDIO FERNANDO DA SILVA -
Representante da Sociedade Civil.

 

                   Art. 2 – Esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 12 de janeiro
de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal


